



UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY NR 1

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego

PUM W SZCZECINIE

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1



e-mail: szpital@usk1.szczecin.pl

www.usk1.szczecin.pl

Dyrektor Naczelny	(091) 425-30-02	Pielęgniarka Naczelna	(091) 425-30-06
Z-ca d/s Lecznictwa	(091) 425-30-04	Z-ca Piel. Naczelnej (Police)	(091) 425-38-18
Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych	(091) 425-30-05	Centrala	(091) 425-30-00
Z-ca d/s Administracyjnych	(091) 425-05-03	Sekretariat fax (Szczecin)	(091) 425-30-01
Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych	(091) 425-30-03	Sekretariat /fax (Police)	(091) 425-38-10/12

Szczecin, 12 marca 2026 r.

dot. konkursu ofert i uczestnictwa w postępowaniu konkursowym, którego celem jest wyłonienie podmiotu, któremu udzielone zostanie zamówienie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania opisów badań radiologii klasycznej w oparciu o teletransmisję (teleradiologię) na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie.

Pytanie nr 1:

Czy Udzielający zamówienia doprecyzuje i wyszczególni szacunkowe ilości badań kierowanych do opisu w teleradiologii z rozróżnieniem modalności i pilności badań? Przedstawiona szacunkowa ilość 100 badań dziennie dotyczy badań RTG? TK? MR? Łącznie? W jakich trybach?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 2:

Czy Udzielający Zamówienia wyrażą zgodę na składanie ofert częściowych jedynie na wybrane modalności i stopnie pilności?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych jedynie na wybrane modalności i stopnie pilności.

Pytanie nr 3:

Czy Udzielający Zamówienia przekaze informację jakiego dostawcy system informatyczny RIS, PACS posiada? Jest to niezbędne celem oszacowania kosztów integracji. Czy Udzielający Zamówienia przekaze kontakt do opiekuna dostawcy systemu informatycznego?

Odpowiedź:

Alteris S.A

Pytanie 4:

Czy Udzielający Zamówienia zrezygnuje z kolumn „pesel” na wykazie radiologów, kwalifikacji zawodowych? Jakie podstawy prawne są do udostępniania nr pesel na etapie składania oferty?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia na etapie składania oferty dopuszcza możliwość rezygnacji z kolumny zawierającej pesele lekarzy radiologów, podtrzymuje jednakże ten wymóg na etapie zawierania umowy.

Pytanie 5:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przesyłanie co miesięcznych raportów wraz z FV, zamiast dostępu do raportów w systemie teleradiologicznym?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na odstępnie od zapisów SWKO

Pytanie 6:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wdrożenie połączenia do 7 dni roboczych, natomiast zakończenie prac integracji systemów do 20 dni roboczych? Integracja wymaga więcej czasu oraz pracy również z dostawcą systemu informatycznego w szpitalu i Przyjmujący Zamówienia nie ma wpływu na dostępność i pracę dostawcy systemu informatycznego szpitalnego.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na odstępnie od zapisów SWKO

Pytanie 7:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.03.2026?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zmienia termin składania ofert na dzień: 16 marca 2026 r. godz. 12:00

Pytanie 8:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przesłanie oferty drogą elektroniczną,

opatrzoną podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty elektronicznie do dnia 16 marca 2026 r. do godz. 12:00 na adres email: sekretariat@usk1.szczecin.pl

Oferta wraz z załącznikami musi zostać zaszyfrowana i przesłana w następujący sposób:

- W tytule przesłanej wiadomości zawierającej ofertę wraz z załącznikami należy wskazać w tytule wiadomości: OFERTA w postępowaniu o udzielanie świadczeń z zakresu teleradiologii oraz nazwę Wykonawcy;
- Podpisana oferta wraz z załącznikami (wszystkie dokumenty, które składa Oferent) musi zostać skompresowana w programie ZIP oraz zaszyfrowana, tj. opatrzona hasłem dostępowym;
- Oferent przesyła Udzielającemu zamówienia zaszyfrowaną ofertę wraz z załącznikami w taki sposób, aby dokumenty te dotarły do Udzielającego Zamówienia przed upływem terminu składania ofert. Datą otrzymania będzie potwierdzenie dostarczenia wiadomości zawierającej ofertę do serwera pocztowego Udzielającego Zamówienia.
- Oferent przekazuje hasło dostępu do złożonej oferty wraz z załącznikami po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż w ciągu 60 minut od upływu terminu na składanie ofert, na adres: sekretariat@usk1.szczecin.pl
- W przypadku braku przekazania przez Oferenta hasła dostępu do oferty Udzielający Zamówienia zostawi ją bez rozpatrzenia.
- W przypadku braku zaszyfrowania oferty przez Oferenta Udzielający Zamówienia informuje, iż nie będzie dokonywał oceny ofert przesłanych na adres inny niż wskazany powyżej.

Pytanie 9:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dostęp do wyników w systemie informatycznym PACS w postaci plików pdf opatrzonych podpisem elektronicznym, niezwłocznie po wykonaniu opisu badania, zgodnie z elektroniczną dokumentacją medyczną, wyłączając faksymile lekarza opisującego? (Paragraf 2 ust. 4)

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na odstępnie od zapisów SWKO

Pytanie 10:

Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o minimum 3 dni robocze (nie ma fizycznej możliwości przeanalizować odpowiedzi, które zadawać można do 11.03 i dostarczyć ofertę w formie papierowej do 13.03).

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zmienia termin składania ofert na dzień: 16 marca 2026 r. godz. 12:00

Pytanie 11:

Proszę o podanie adresu email / e-doręczeń do złożenia oferty drogą elektroniczną lub podstawę prawną odmowy elektronicznej formy złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8.

Pytanie 12:

Proszę o udostępnienie wykazu wszystkich badań wykonanych przez jednostkę w ostatnich 12 lub 6 lub 3 miesiącach. Jest to kluczowe dla oceny możliwości podjęcia się realizacji umowy. (wykaz powinien zawierać modalność, obszary anatomiczne, priorytet zlecenia)

Odpowiedź:

Brak możliwości organizacyjnych Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 13:

Proszę o udostępnienie wykazu wszystkich badań zleconych przez jednostkę do opisu drogą teleradiologii w ostatnich 12 lub 6 lub 3 miesiącach. Jest to kluczowe dla oceny możliwości podjęcia się realizacji umowy. (wykaz powinien zawierać modalność, obszary anatomiczne, priorytet zlecenia)

Odpowiedź:

Brak możliwości organizacyjnych Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 14:

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za obsługę zapytań merytorycznych dotyczących konkursu

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie 15:

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za konsultacje prawne dotyczące konkursu

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie 16:

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za obsługę integracji systemów IT.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO

Pytanie 17:

Proszę o wskazanie godności, numeru telefonu oraz adresu email osoby odpowiedzialnej za działanie/koordynowanie pracowni diagnostycznej.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO

Pytanie 18:

Czy Udzielający zamówienie konsultował zapisy umowy z kierownikiem/koordynatorem ZDO?

Odpowiedź:
Tak, konsultował.

Pytanie 19:

Czy Udzielający zamówienie potwierdza, że wymagania konkursu pozostają w zgodzie z ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 11 kwietnia 2019 r. poz. 834, które reguluje usługi teleradiologiczne w Polsce.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO

Pytanie 20:

Z jakiego systemu RIS/PACS korzysta Udzielający zamówienie i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź:
Odpowiedź pytanie nr 10

Pytanie 21:

Jaki jest koszt wymaganej integracji po stronie Państwa dostawcy?

Brak danych

Pytanie 22:

Proszę o wskazanie adresu email i numeru telefonu do Państwa opiekuna z ramienia dostawcy systemów RIS/PACS.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO

Pytanie 23:

Proszę o wskazanie z jakimi podmiotami aktualnie mają Państwo aktywne umowy na usługi teleradiologiczne i czy w ostatnich 12 miesiącach naliczane były w związku z nimi jakieś kary umowne.

MKJ Radiologia z siedzibą w Baninie, nie były naliczane kary umowne.

Pytanie 25:

Proszę o podanie aktualnych cen za jakie te podmioty opisują u Państwa badania (na podstawie dostępu do informacji publicznej).

Odpowiedź:

Informacja z otwarcia ofert dostępna w witrynie Udzielającego Zamówienia.

Pytanie 26:

W jakim nieprzekraczalnym i w jakim docelowym terminie ma ruszyć przesyłanie badań do opisu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie 27:

Proszę o wskazanie ile spośród zadeklarowanej liczby badań w każdej z modalności to badania CITO (jest to niezbędne by należycie przygotować ofertę).

Odpowiedź:

Około 95%

Pytanie 28:

Proszę o wskazanie ile spośród zadeklarowanej liczby badań w każdej z modalności to badania PLANOWE (jest to niezbędne by należycie przygotować ofertę).

Odpowiedź:

Około 5%

Pytanie 29:

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na 2 miesięczny okres wypowiedzenia bezwarunkowego dla każdej ze stron?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie 30:

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO

Pytanie 31:

Proszę o informację ile procent wykonanych badań, Udzielający zlecenie zamierza wysłać do opisu do podmiotu teleradiologicznego, który wygra konkurs? (jaka jest intencja zamawiającego)

Odpowiedź:

Ok. 5%

Pytanie 32:

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? Czas trwania integracji zależny jest również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na czas integracji wynoszący 30 dni.

Pytanie 33:

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie przewiduje wysyłania badań urografii.

Pytanie 34:

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań TK Angio? Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie przewiduje wysyłania badań angioTK do 5 dziennie

Pytanie 35:

Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania onkologiczne?

Odpowiedź:

Aktualnie ok. 5%

Pytanie 36:

Proszę o wskazanie, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania dzieci?

Odpowiedź:
Aktualnie do 20%

Pytanie 37

Czy Udzielający zamówienie jest w stanie wydzielić w formularzu ofertowym badania z podziałem na okolice anatomiczne?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO

DYREKTOR NACZELNY
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 PUM w Szczecinie
dr hab. n. med. Konrad Jarosz
/ dokument podpisany elektronicznie/